
Souhrn plateb 25-0058

DODAVATEL:

Levitio solutions, s.r.o.
Mendelova 1710/1
741 01 Nový Jičín
IČO: 09488154

VS: 250058
SS: 7686847379

ODBĚRATEL:

Středisko Ostrava
Výškovice 1710/1
732 01 Ostrava
IČO: 12345678

DATUM: 30. 1. 2025

POLOŽKY:

Název Množsvtí Cena za MJ Celkem

Platim za tri 1 Platby: -300 Kč -300 Kč
Poplatek za použití služeb Levitia 1 Platby: 15 Kč 15 Kč

CENA CELKEM

-285 Kč
Souhrn plateb vystavilo Levitio; https://www.levitio.cz

Ukázka

UkázkaUkázka

Ukázka

není skutečný doklad

není skutečný doklad

není skutečný doklad

není skutečný doklad



Transakce 25-0245 (příloha k souhrnu plateb)

Datum Název Cena Provize K odeslání
30. 1. 2025 Platim za tri (Roman Malý) 150.00 Kč 7.50 Kč 142.50 Kč
30. 1. 2025 Platim za tri (Hedvika Malá) 150.00 Kč 7.50 Kč 142.50 Kč

Souhrn plateb vystavilo Levitio; https://www.levitio.czUkázka

UkázkaUkázka

Ukázka

není skutečný doklad

není skutečný doklad

není skutečný doklad

není skutečný doklad


